UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON PHÚ HIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 249/TB-MNPH Tam Nông, ngày 30 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Hiệu trưởng trường Mầm non Phú Hiệp
Tháng 9 năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013 và Nghị định số 64/2014/NĐ-CP
ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân,
Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính
phủ quy định quy trình tiếp công dân, Quy chế tiếp công dân theo Quyết định số
09/QĐ-MNPH ngày 05 tháng 01 năm 2024 của trường Mầm non Phú Hiệp.

Trường Mầm non Phú Hiệp thông báo: Hiệu trưởng trường Mầm non Phú
Hiệp tổ chức tiếp công dân định kỳ trong tháng 9 năm 2024, như sau:

- Ngày tiếp: Ngày 13 tháng 9 năm 2024.

- Thời gian:

+ Buổi sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

- Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng Tiếp công dân trường Mầm non Phú Hiệp.

Trường Mầm non Phú Hiệp thông báo đến các cơ quan, tổ chức và Nhân
dân biết./.

Nơi nhận:
- Niêm yết tại Trường MN Phú Hiệp;
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Cẩm Tú